令和７年分中山間地域等直接支払交付金支払個人明細書

令和○○年 ○ 月○○日

 上越 四郎 様

                              ○○○ 集落協定

代表  ○ ○ ○ ○

令和 7年分中山間地域等直接支払交付金支払明細書について、下記のとおり報告します。

なお、明細については税務申告で必要となりますので、大切に保管ください。

記

〇事 業 年       令和 7年 1月 1日～12月 31日

〇個人明細

・個人配分分     収 入      ５２，５９５ 円

・共同取組活動費分  収 入      ３１，４２１ 円

            支 出      ３１，３９２ 円

・収支合計      収入合計     ８４，０１６ 円

            支出合計     ３１，３９２ 円

・役員等報酬               ３０，０００ 円

・作業員賃金               ７５，０００ 円

〇参考

・集落協定共同取組活動費支出総額    ２，１６５，００１ 円

※個人への共同取組活動経費の割合は、協定参加者の（ 面積 ・ 均等 ）割りで按分し

算出しました。

記入例

収支証明書に添付した収支報
告書の細目内容を転記

令和 7年 1～12月の
共同取組活動支出額
を記入

どちらかに○印